2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛОСОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20. 04. 2020г.

                   с. Сон                                         № 23
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Селосонского сельсовета
за 1 квартал  2020 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 4. ст. 55, решения Совета депутатов Селосонского сельсовета  № 3/3 от 30.04.2014 г. «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Селосонском сельсовете», руководствуясь статьями 8, 28 Устава муниципального образования Селосонского сельсовета, администрация Селосонского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Селосонского сельсовета за 3 квартал
      2020 года.
Исполнение бюджета Селосонского сельсовета за  1 квартал  2020 года составило по доходам в сумме 1036,9 тыс. руб., по расходам в сумме 1496,3 тыс.руб., профицит 459,4 тыс.руб.
 Исполнение бюджета Селосонского сельсовета за 1 квартал 2020 года представлено согласно приложениям к настоящему Постановлению:

- приложение № 1 – «Источники финансирования дефицита бюджета Селосонского сельсовета на 2020 год»;

- приложение № 2 – «Доходы бюджета Селосонского сельсовета на 2020 год»;
- приложение № 3 –  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Селосонского сельсовета на 01.07. 2020 года»;

- приложение № 4 – «Ведомственная структура расходов бюджета Селосонского сельсовета на 01.10. 2020 года»;

- приложение  № 5 – «Перечень целевых программ по Селосонскому сельсовету на 2020 год»

-приложение № 6– «Программа муниципальных внутренних заимствований Селосонского сельсовета на 2020 год»;

-приложение № 7 «Расходы на обслуживание муниципального внутреннего долга Селосонского сельсовета на 2020 год»;

- приложение № 8 – «Реализация резервного фонда по Селосонскому сельсовету на 2020 год»;

2. Направить отчет об исполнении бюджета Селосонского сельсовета за 1 квартал 2020 года в Совет депутатов Селосонского сельсовета
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Селосонского сельсовета.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера администрации Селосонского сельсовета.
5. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Селосонского сельсовета

       Кузнецов С.И.